104. Compendium, quo  $\mu\acute{\iota}\sigma\upsilon$  (sc.  $\mu\langle\iota\rangle\sigma\langle\nu\rangle$ ) significatur, 296 quoque et 921 exhibent; *genitivo*  $\mu\acute{\iota}\sigma\epsilon\omega\varsigma$  illud fortasse tribuendum est  $\epsilon$ , quod in 1221, pro  $\upsilon$ , litterae  $\mu$  impositum conspicimus. Sed in 396 incertum fortasse  $\epsilon$  an  $\sigma$  litterae  $\mu$  in compendio impositum sit, etsi compendio  $\mu\epsilon\varsigma$  additum videmus; in 581 compendio  $\mu\epsilon$  additum est  $\mu\acute{\epsilon}\sigma\epsilon\omega\varsigma$  : num erat  $\mu\acute{\iota}\sigma\epsilon\omega\varsigma$  ?

105. Uno eodemque compendio  $Z\acute{\omega}\langle\rho\rangle$  significatur et in 237, 922.

106. Compendio  $\xi\langle\alpha\nu\rangle\theta\langle\acute{\omicron}\nu\rangle$  significatur, in quo  $\theta$  littera litterae  $\xi$  supposita vel imposita est : cf. 110, 123. In 241 autem altera alteram sequitur littera.

107. Etiam in 238  $\Lambda\alpha\chi\langle\acute{\alpha}\varsigma\rangle$  habemus, si littera inferior et litterae  $\lambda$  et litterae  $\chi$  fungitur vice: si  $\lambda$  tantum litterae,  $\lambda\alpha\langle\chi\acute{\alpha}\varsigma\rangle$  : in 923 quoque schema illud est  $\lambda$  tantum, vel  $\lambda$  simul et  $\chi$ .

108. In *cerussae* compendio  $\varphi$  et  $\upsilon$  litterae perspicuae, e quibus  $\psi\langle\mu\rangle\acute{\upsilon}\langle\theta\rangle\upsilon\upsilon$  vel  $\psi\upsilon\langle\mu\acute{\iota}\theta\iota\upsilon\upsilon\rangle$  efficias, cum saepe in codicibus  $\psi\mu\acute{\iota}\theta\iota\upsilon\upsilon$  scriptum legamus. Littera tantum  $\psi$  cerussa significatur in 1224; sed  $\psi$  et  $\mu$  adsunt in 305, quibus in 495  $\upsilon$  impositum est. Inferior illa littera, quam in 924 videmus, litteraeque  $\chi$  exhibens speciem,  $\psi$  est oblique scriptum :  $\psi$  in 727 quoque adesse videtur; de duobus autem trigonis, quae in signo priorem sedem occupant, cf. 109.

109. Ut *album* significet *colorem* compendio  $\lambda\epsilon$  333, 1071, littera tantum  $\lambda$  558, 751 utuntur. In 926 trigona occurrunt duo (cf. 108), quae e  $\Lambda$  A, quibus *pluralis* nominis *numerus* significetur, manare videntur : in 109 denique, nec non in 240, schematu illa duo e trigonis, sc. e duobus  $\lambda$ , derivata esse credas.

110. Vd. 106.

111. *Oculus* signo vel potius imagine indicatur. A 927 eo differunt 111, 242 quod in 927 (cf. in 94 *arsenici* signum) oculus circello non puncto significatur : duobus contra circellis punctoque praeditis, ad singularem et ad pluralem nominis numerum significandum, utuntur 343, 696, 1081. Cf. 91 et vd. 112.